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Myprotein Pea Protein Isolate
1kg

Cena 59,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5055534303436

Kod EAN 5055534303436

Producent Myprotein

Opis produktu
Myprotein Pea Protein Isolate z linii  produktów Myvegan jest proszkiem białkowym stworzonym z myślą o osobach
będących na diecie wegańskiej czy wegetariańskiej, a przy okazji także dla uczulonych na białka mleczne, laktozę oraz osób,
które unikają glutenu, w związku z czym nie mogą spożywać innych białek roślinnych (ryżowych, pszenicznych). Ostatnie
badania naukowe potwierdzają, że białko grochu to świetna alternatywa dla białek zwierzęcych. Białko grochu jest bogate w
BCAA (leucyna, izoleucyna, walina), co ciekawe niewiele ustępuje pod względem stężenia BCAA białku z serwatki
(najbogatszemu ze wszystkich źródeł w aminokwasy rozgałęzione) i zawiera praktycznie identyczną ilość glutaminy oraz dużo
większą ilość argininy, fenyloalaniny, nieco większą tyrozyny i kwasu asparaginowego. Myprotein Pea Protein Isolate jako
odżywka bogata w aminokwasy esencjonalne o dużym potencjale anabolicznym będzie sprawdzała się jako źródło budulca dla
mięśni, jednocześnie pomoże w stymulacji tempa przemiany materii co może być pomocne w procesie redukcji tkanki
tłuszczowej. Izolat białka grochu jest wolny od dodatków w postaci białek soi, mleka, cukru i zbędnych wypełniaczy. Pea
Protein Isolate to odżywka o smaku naturalnym, bez dodatków smakowych, słodzików, aromatów, barwników.

nadaje się dla wegan i wegetarian
dostarcza 23 gramy białka w jednej porcji
całkowicie naturalny
nie zawiera cukru
wolny od glutenu
brak słodzików

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/myprotein-pea-protein-isolate-1kg-p-1558.html


 

Skład: 100% Izolat białek grochu.
Myprotein Pea Protein Isolate to preparat stworzony tylko i wyłącznie ze źródeł roślinnych. Jest wygodną formą białka do
przyrządzenia szejków na bazie samego proszku lub z dodatkami w postaci owoców, kakao, masła orzechowego czy do
dietetycznych wypieków.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od światła słonecznego. Produkt przeznaczony dla osób prowadzących
aktywny styl życia i stosujących zbilansowaną dietę. Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.
Dawkowanie: Jedną pełną miarkę (30 gramów) wymieszaj w 150-250 ml wody lub mleka (można użyć mleka kokosowego,
sojowego, migdałowego, itp.). Szejki można komponować z dowolnymi dodatkami. Polecamy zmiksować z łyżką masła
orzechowego i bananem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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